[image: image1.png]

                        ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  ____11.11.2013_______
                                                      №  _____3665________
г. Волоколамск
О внесении изменений и дополнений в постановление

главы Волоколамского муниципального района от 12.09.2013 № 2888
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Часть 3 Постановления главы Волоколамского муниципального района от  12.09.2013 № 2888  «Об утверждении перечня предприятий и организаций для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным и обязательным работам» после слов: «Городское поселение Волоколамск» дополнить абзацем следующего содержания:
«Филиал по г. Волоколамску и Волоколамскому району ФКУ «УИИ УФСИН России по Московской области» - г. Волоколамск, ул. Панфилова, д. 7, тел. 2-24-42».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.

Глава Волоколамского

муниципального района                В.Н. Карабанов